[image: image1.png]

Администрация

Северо-Курильского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17 ноября 2025 г. № 478

	Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Северо-Курильского муниципального округа Сахалинской области до 2034 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Северо-Курильского городского округа, администрация Северо-Курильского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Северо-Курильского муниципального округа Сахалинской области до 2034 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского муниципального округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Северо-Курильского муниципального округа (Косоног М.П.).
	Исполняющий обязанности мэра Северо-Курильского муниципального округа
	О.В. Мокрушина

Приложение к Постановлению

администрации Северо-Курильского

муниципального округа от 17.11.2025 № 478

	УТВЕРЖДАЮ

Исполняющий обязанности мэра

 Северо-Курильского

муниципального округа
_________________/А.С. Овсянников/

«___» _____________ 20___ г.

м.п.

	[image: image2.png]

Актуализированная схема водоснабжения и водоотведения

Северо-Курильского муниципального округа Сахалинской области до 2034 года

Северо-Курильск

 2025